Sutarties vykdymo metu, priimami Tiekėjo sprendimai, susiję su faktinėmis išlaidomis,

su Pirkėju turi būti derinami iš anksto.
2.3. Preliminari sutarties kaina sudaryta iš Paslaugų įkainių, kurie nurodyti Sutarties 2 priede

„Tiekėjo pasiūlymas“.
2.4.  Maksimali Sutarties kaina  yra 240 000,00 (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių) Eur su

PVM;
2.5.  Pirkėjas  sutarties  galiojimo  laikotarpiu  užsakys  Paslaugas  pagal  poreikį  ir  skiriamą

finansavimą,  neviršydamas  maksimalios  sutarties  vertės.  Pirkėjas  neįsipareigoja  nupirkti  viso
preliminaraus Paslaugų kiekio ir (arba) sumokėti visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.4